habitare, et per eum re
conciliare dmnia in ipsum, 
pacificans per sanguinem 
crucis ejus sive quae in
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terris, sive quae in caelis 
sunt, in Christo Jesu Do
mino nostro.

Omnium Sanctorum 
F.nedictio et claritas et 
sapientia et gratiarum

actio, honor, virtus et for
titudo Deo nostro in sae
cula saeculdrum. Amen.

S. Andreae Apost. 
Saias enim dicit: Ddmi
ne, quis credidit audi

tui nostro? Ergo fides ex 
auditu, auditus autem per 
verbum Christi. Sed dico : 
Numquid non audierunt? 
Et quidem in omnem ter
ram exivit sonus edrum, et 
in fines orbis terrae verba 
edrum.
E Communi Sanctorum 

Pro Apostolis

Ilant Apostoli gauden
tes a conspectu concilii, 
qudniam digni hdbiti sunt 

pro ndmine Jesu contu
meliam pati.

Pro Martyre
Ustus cor suum tradi
dit ad vigilandum di

luculo ad Ddminum, qui 
fecitillum, et in conspectu
Altissimi deprecabitur. 
Pro pluribus Martyribus

Ulgebunt justi, et tam
quam scintilla; in arun

dineto discurrent. Judica
bunt natidnes, et domina

buntur populis : et regna
bit Dominus illdrum in 
perpetuum.

Pro Conf. Pont.
TTUngi sacerddtio, et ha- 
£ bere laudem in ndmine 
ipsius, et offerre illi incen
sum dignum in odorem 
suavitatis.

Pro Conf. non Pont. 
Ustum deduxit Ddmi
nus per vias rectas, et

ostendit illi regnum Dei, 
et dedit illi scientiam san
ctdrum; honestavit illum 
in laboribus, et complevit 
labores illius.

Pro Virgine Martyre

DOmine, Deus meus, 
exaltasti super terram 
habitationem meam, et 

pro morte defluente depre
cata sum. Invocavi Ddmi
num, Patrem Ddmini mei, 
ut non derelinquat me in 
die tribulationis meae, et 
in tempore superborum 
sine adjutorio.
Pro Virgine non Martyre

OQuam pulchra est ca
sta generatio cum cla
ritate ! immortalis est enim 

memdria illius : qudniam 
apud Deum nota est, et 
apud hdmines.

Pro Martyre tai

LAudabit usque ad mor
tem anima mea Ddmi

num, qudniam eruis susti

nentes te, et liberas eos de 
manu angustiae, Ddmine, 
Deus noster.
Pro nec Virg. nec Mart. 

Ultae fili® congrega
verunt divitias : tu

supergressa es universas.
Fallax gratia, et vana est 
pulchritudo ; mulier ti
mens Ddminum, ipsa lau
dabitur.
Pro Dedicatione Ecclesiae

T absterget Deus om
nem lacrimam ab dcu

lis edrum ; et mors ultra 
non erit, neque luctus, ne
que clamor, neque dolor 
erit ultra, quia prima abie
runt. Et dixit qui sedebat 
in throno : Ecce, nova fa
cio dmnia.

In Festis B. Marite V.

IN platdis sicut cinnamo
mum et balsamum aro

matizans oddrem dedi ; 
quasi myrrha electa dedi 
suavitatem odoris.